
z/ /z--</ Dz
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBTCE. a.s.

tČo oo toeog t oR Ks V llK oddil B vloŽka ggti tttČ czob togo: t

DoDATEK č.2 k

sMLoUVĚ o oílo
čislo: EPl6lMKl2022

uzavřená podle 5 2586 a násl' zákona č' 89/2072 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
lákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přítohou č. 1

smlouvy o dílo

l. sMtUVNíSTRANY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
tČo: 60108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: ČsoB, a.s'
č. účtu: L7699373/o3oo
telefon: 466798 47L
fax: 466304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech techníckých a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Na Vlčovce I3/4,1'60 00 Praha 6 - Dejvice
společnost je zapsána Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 167596
zastoupena: Milanem Drdou, jednatelem společnosti
tčo: 25t66o77
Dlč: cz25166o77
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 998649o237/ot0o
telefon: 38t2O3 2IL
fax: není
e-mail: info@envi-pur.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměsti, T"eplého 20í4, Pardubice 53oo2 l www'vakpce'cz , +420 4667g8 414
Bankovní spojení ČSoB, a.s' 17699313i0300





Milan Drda, jednatel společnosti
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

Vícepráce
Soupis prací DPS 02
podepisovat:

ve věcech technických : Pavel Zíka, projektový manažer
ve věcech smluvních: lng' Miloš Kočárník, manažer pro klíčové projekty

Smluvnístrany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. číslo: EP/6/MK/2o22
ze dne 8.3.2022 (dále jen ,,Smlouva"):

t. Článek ll - PŘEDMĚT sMLOUVY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Předmět díla se upravuje tak, že se rozšiřuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnovém
soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy'"

z. Článek lV - CENA oíln n PLATEBNÍ PoDMíNKY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Cena díla se na základě změnového listu č. 2, ktený tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy, se
zvyšuje o 525 925 Kč bez DPH.

Položka a - Žebříkv čerpací stanici předčištěných vod
Vícepráce 5t 577 Kč bez DPH

Položka 5 _
5.1 - Nové napojení potrubí přebytečného kalu
Vícepráce t22o8 Kč bez DPH

5.2 - neobsazeno
5.3 _ zaslepovací příruby DN 1000:

o Pol' z SoD 2.6.1. - náhrada přivařovací příruby DN 800 za DN ].000 - bez dopadu na cenu

Pol. z SoD 2.6.2 - náhrada zaslepovací příruby - dopad na cenu anoa

Vícepráce tLO 494 Kč bez DPH

5.4 _ demontáž servoklapek
Vícepráce lM 585 Kč bez DPH

6 - spojky, armatury
Vícepráce 757Lo Kč bez DPH

7 - neobsazeno
8 - technické prohlášení + prodloužení záruky o 12 měsíců- kompozitové rošty - bez dopadu na cenu

9 - lávka, podvěsný koš
Vícepráce 231351 Kč bez DPH

Smlouva o dílo _ Bčov pordubice _ příjem dovóžených odpadů

Strano 2/3





Celková cena díla po započtení VcP v dodatku č.1 činí:
46522 608,-Kč bez DPH."

Celková cena díla po započtení VcP v dodatku č.2 činí:
47 048 533,_Kč bez DPH."

g' Článet xt - spolrČruÁ n zÁvĚnrČruÁ usrnruove ruÍ se doplňujítakto

a. ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávajítímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.
b. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích , z nichž každá strana obdrží dva exempláře'
c. Tento Dodatek nab'ývá účinnostidnem podpisu posledníz obou předmětných smluvních stran.

Přílohy:

Příloha č. 1 dodatku č. 2 Smlouvy o dílo - ZL č,2

Soubor příloh č. 2 - příIohy k ZLč,.2

V Pardubicíc n ane ...k..2..,az3 V Pardubicích dne a?. íe4g
Za objednatele: Za zhotovitele

VoDOvoDť 
^. 

KÁNAtlťÁeE
PAI{DUBI(8, a.s.

l'lrnlého 2014, 5:{0 02 PAP.D(JBlcE
'tČo co io t}6 31 DlČ cz'11lod63l

B, vl}':i.ž ýi, gř{Vl-pu
rlo Vtoovc{ ty4,

řrf'o.
Pnll6

3e2 $oba.lav

R,
rdo 00

@
írx:
DtČ:

38í 251 739.
c2251ffi77

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lng. Martin Charvát
předseda představenstva

ENVI-PUR, s.r
Milan Drda

Smlouva o dílo - BČov Pordubice - příjem dovážených odpadů

Jednatel společnosti

Strana 3/3





Soupis stavebních prací' dodávek a služeb

Název stavby: BčoV Pardubice, ínvestice
áměr D.07 _ p íjem dovážen ch
odpad ( pravy nádÉíAN13,í4)

Rekapifu lace stavebnÍch o$ekt t

Rekapitulace provoznlch souboru částl st oJní

Rekapitulace provoznlch souboÍtl části eleKro a ASŘ

Vedlejšl a ostatnÍ náldady star y

Datum: '13.12-2021

zakázkové číslo: 1 25G89c

zbÝvá

25 894 650,1!

zbit'á
6 426 53r

14 498 457

4 438 15S

53í 500

Ěeryére amh ,tn ,Í. llEtop.d pmrlmc bdan unoÍ

3 773 230,65

22AA17.71

í2373st'oo

221101a.91

66000

í 239 67t'03

hden
2!651t Or

í003067-00

4 530 07t,59

D@lte
í7a3542_oo

í666!7].00

í0'B56í.6l

56000

í /327 93o'o8

n3ioBd
797t6í-0t

697069.00

33000

874 Bgt,71

len
t08657-7t

66000

3 44E E76,57

,'Á
3382E76.57

68000

2 3E0 691,3,1

í 31 3.l 06.í 5

7'7š'3_

í040í7 18

t76000

1 024 173,L

ĚEru.mC
6í3040'4a

30ía3!

ít0000

čeffi

322 300,00

eren
í 
'í 

3o0

96800

44000

Rozpočtov nálÚadt

/l/r 916 465,00

9 'í:l2 458,00

54 34E 923

íoo c
í0o'!

*
í00.a

ío0'0

ta

r00.0

í 0o'0

100,4

oPlr

3 30a 02í

3 30t 02{

DPH

1 237 531

4 237 6r{

9P

1 6ií3 6í8
í 6d aíl

243 2AC

aldldDPH2l .Á

15 7S2 480

ís 
'32 

4l0

?Áwdw'{n
20 178 733

20 í7t 73!

AHld DPtl2l !t

7 826 752

7 t2G?32

I lst 500

ailíar DPH
íl*

záld.d DPH

anopF

m

í9 oeo soí
í9 060 50í

Crm

21 116 267

21116 B1

ccn

9,1t0 371

9 4tO 37t

í 'roí 7E5

Akbd pro DPH
DPH
základ pro DPH

DPH

't5 0/o

'l5 oÁ

2't o/o

z'.t ./.

Cena celkem za stavbu

č16l.0 . náz.v ob|.l u , prcvmlho ffibm
Šoil ÚoEwnádržíANl3.14
Celkem a atavbu

ělglo a náry ob|aldu, prcvqlto puboru

oPs 02 P Iimová stanice 2

C llcm a cll k

člsb r ná'v obJalÚu / pFMlho rwboru

DPs 05 Pllimová stani$ 2

Ccltem zr cGlek

C.lkcm E cebk

PoloŽka č.2 _ 40.4 - Klwná loŽska
PoloŽka č.3 _ sanae b tonov ch ploch
celkem vÍcoÍáce í

'192214
318409

1 606 í/í|l

'192214
318409

í 808 í'a

Položke č.5.1
PoloŽka č'5.3
PoloŽka č-5.4
PoloŽka č.6
Po|oŽka č.7
Položka č.8
Položka č.9
c lkem viceráce 2

nepoj8ní potrubl p ebyt čného kalu
zaslepowci p lruby DN í000
demontáŽ s Noklapek
spojky, amatury
nsbsaebno
nosnot lávky' pmdlouženi zAruky
lávkaJrcdvěsn koš-opraw

12208
1 10494
44585
75710

EilVl-PUfu a.r.o"
á}' uare t|aa. 'tf o ptrb

B{.r 220 A3 $8, tx 220 rt $6@
Éo ?9''Ú60'7 oÉÉt2ÚtsÚon

BČoV Patdubicé' invescé _záměr D.o7_ p jém dovaén ch odpádÚ ( pÉry áďžl ANí3'14)

231351
525 925

Sr, 3/83





VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo ootoaott, oR Ks V liK erddíl B úcrŽka ggtl' olČ CZ6010863 l

Název stavby: Bčov Pardubice,záměr D.o7 - příjem dovážených odpadú

Změ nový list č.2 k dodatku č.2 soD
část stavby dotčená změnou: DPS 02

Projekční zpracování změny: Ne-změna se týká upřesnění řešenídle
požadavků provozovatele

PoPls ZMĚNY: DsP 02 - Strojně technotogická část

x

Méněpráce

Vícepráce
Souois prací DPS 02
Položka a - Žebříkv čerpací staníci předčištěných vod
Vícepráce 5t 577 Kč bez DPH

Položka 5 -
5.1 _ Nové napojení potrubí přebytečného kalu
Vícepráce !2208 Kč bez DPH

5.2 - neobsazeno
5.3 - zaslepovací příruby DN 1000:

o Pol. z SoD 2.6.]-. - náhrada přivařovací příruby DN 800 za DN 1o00 - bez dopadu na cenu
o Pol. zSoD 2'6.2 _ náhrada zaslepovací příruby - dopad na cenu ano

Vícepráce tLO 494 Kč bez DPH

5.4 - demontáž servoklapek
Vícepráce 44 585 Kč bez DPH

6 - spojky, armatury
Vícepráce 757L0 Kč bez DPH

7 - neobsazeno
8 - technické prohlášení + prodloužení záruky o 12 měsíců- kompozitové rošty - bez dopadu na
cenu

9 - lávka, podvěsný koš
Vícepráce 23t35t Kč bez DPH

ohodnocení změny

Vícepráce dle REKAPITULACE VCP do ZL
č.2: + 525 925 Kč

Výsledná bilance = 525 925 Kč bez DPH

ohodnocení změny (slow): pětsetdvacetpěttisícdevětsetdvacetpět
korun

Vl!v změny na termín dokončení: ne

cy a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměslí, Teplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce 'u, , +420 468
Bankovní spojení csoB, a's' 176993'13/0300

414





VODOVODY A KANALIZACE PARDUBIC
lČo 60 10863l ' OR Ks V l{K odrlíl ts vlr:Žka t]sg DlČ]

Přílohy změnového listu:

-Položka č' 4 - Příloh a kZL č.2 obsahující:
o 4-Kalkulace-žebřík - tabulka dle oP
o Výkresy 4 x
o Kusovník ]. x

-Položka č.5 - Příloha kzLč,.2 obsahující:
5.].-nové napojení přebytečného kalu DN 150

o 5.l-Kalkulace_nové napojení přebytečného kalu DN 150 - tabulka dle oP
r 5.1-Nákladové položky- nové napojení přebytečného kalu DN 150
o 5.1_Fakturadodavatele
o S.L_fotografie 2x

5.2_neobsazeno
5'3_zaslepovací příru by

o 5.3-Kalkulace-zaslepovací příruby _ tabulka dle oP
o 5.3-Nákladové položky- zaslepovací příruby
o 5.3_Fakturadodavatele
o 5.3_fotografie 3x

5.4-demontáž servoklapek
o 5.4-Kalkulace_demontážservoklapek _ tabulka dle oP
o 5.4-Nákladové položky-demontáž servoklapek
o 5.4_Fakturadodavatele
o S.4_fotografie 4x

6_spojky, armatury
o 5.4_Kalkulace-demontáž servoklapek - individuální kalkulace
o Zápis z KD

7_neobsazeno
8-lávka nosnost, prodloužení záruky

o Prohlášení o nosnosti
o Příloha č.1-k prohlášenío nosnosti

9-lávka, podvěsný koš
o Kalkulace lávka,podvěsný koš
o Nákladová cena SAP
o Výkresy 8x

a.s.
1 0863 r

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's' I Zelené předměstÍ, Jeplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.cz. , +42o 466 798 414
Bankovní spojení csoB' a.s.'l7699313/0300





VODOVODY A KANALIZACE PARNUBIC
lť]o {'{t lÍlt163l, ÚR Ks V lll( fiJ.lll tt' vloŽkB $9g, tllČ

a.s,
108S3 I

'pt"tt-:-{gg91yč"*-

wallonova {20' t92 Óí Soblrlrv
Tel': 381 203 21í' íax: 381 251 739
lČo:25'166077 DlČ:cz25166on

Podpis:

.Í.o.

Datum

ENVI.PU
,Bg 6

@
t{.vlěotl. lg4'

Za zhotovitele:
ENVI-PUR,s.r.o

Za investora;
Vodovody a kanalizace Pardubice,a,s

doporučeno

Podpis:

zamítnuto - doporučeno
Podpis:

- doporučeno

g.Í.0.

Podpis

Datum:

za uto

zy*frto

--_

8l{8, a.s.

ť'00l

Datum
Za projektanta;

? lr''í r: ,.. ,,'.""., r! r,-_,.- )rt
e0 to

53o o? t-,Á.llD(JElcE
31 Dl(: czír']10Ú6]1

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBTCE, a.s.

Teplého 20l4, 53o 02 PARDUBlcE
lco 60 10 86 31 DlČ cz6o108631

Za TDI:

za,yp^Í(- doporučeno

Podpis:

Datum

73
OR KS íl B' vložka 999

Vodovody a kanaIizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstl, feplého 2014' Pardubice 53002 | www.vakpce.cz , +420 466 798 414
Bankovní spoJenl csoB' a.s. 17699313/0300





u71
6780

2373

1500

10653

17130

s22A
2476
8096

25226

562

2S78Á

1lP ímÝ materiál

2lMzdv
3lodvodv
4lstroie
5lostatní Ď íhé hákIádv

6lP ímé zoÍacovacínákledv
lP ímé nákladv

7lRežie v robní
8lRežie správní

lNeD ímé nákladv
lNákladv celkem

glZisk

1olNékalkulované nákládv

lJednotková Gena celkem

žebík-27.9.2022
žebík-27.9.2023

plus barva 3SO0

lS č.79 - Kalkulační sazby (montáž 2x51o Kč)

Cenaza2ksžeb lkri 5t577





0

02136-210-1

i21\6-?10-2

Ún,|apul

1 . 7il 1t1lhil tutri

o

i.l10106t000r508

M101071000018

10401r00001

MÍ10]221s9045

Y106031015916P

Yí10]24100100200

Skl..Dolotoveru

379? 51 m
1260 hm

220 nm

95 mm

jímka

220 hn

;090 m

220 mm

210 mn

1260 mn

90 mm

Bétka

Závi}ová tv 16 Á4 975

Kotve ftem. FIS VS 160 13994

MiikE í6 A2 olN 934

tlE.h 81100012000 S 215

s 215Tlubka í59x 1 5

) írUba olo.há 0N150/159 PN10 nal s2]5

jlE.h 1011000t2000 S 215
PlEch 1011000x2000 S 215

)lorh 10x1000r2000 S 2!5

2768-cK2

svoťnik il1 x220

I

r Edrevni rhvl

11 nq )n1,
"""" viloucEKr
iŇel'lno. Kubálek

c

B-B(1:20) t-t(1:20)
1

1 '...

5 D
30

ot
I

10

10
B

11 A A

D

c

Sva enec

Povrchová Úprava: očišiění povrchu na Sa ] dte CSN EN lsO 850'];

o ištění a odmaštění povl(hU; ví(evfstv antikorozni nátěr pro
prost edí se siupněm kofozní agresivity tl. (vysoká) dle čsN EN lso 129(t-2
p i p edpokládané vysoké-životnosti nátěrového systému
(H - víte než]5 let) dle tsN EN lso 129l.4-1

odstín RAL2003

l1z?o

Nerezové závitové tyče va it p echodovou elektlodoU'
(hránit ploti nátělU'

9
3

rš
200

I tt

-

-

:;--------1 -

/ii

lLI

269,9
12

-t 
y12

M16 Kotvit svor M16x220 a chem. kotvou FIS VS 360 13994

B

A





D0

D2116-2 10-5-1

[ísLo v kresu

@

M111081000035

M111030 10(00r-0020

M1110l010r*00/.0020

il11103010t 00/.0020

M111032/.050100200

Skl..pototovaruSrrka

D2136-210-5-0
iíslo v kresu

50 mm

395 mm

180 nm

109 mm

6150 mn
'150 mm

Dálka

lebr rk
I

2168-cK2
v robni zatártyl

P í ka žeb íková LsP 35/2000 s235 JR

Jekl /.0x1.0x2 S2l5
lekl 40xt0x2 5235
Jekl 40x40xZ 5235
Pterh 5x1000x2000 S235

Polotovar

tu
2

6

2

2

Ks

5

/.

3

z

1

D^.

2180

l
2330

3

1035

A
4

D D
3

3

o
--ixo
-t

1

i o
@

185 260 55

A x50

19x3 0 0

A-A(1:20 I

t
2

150
300

no
rn

t 10)

5 2 5 Ú
,n

o
o

61 50 C!

2
Sva enec

D-D(1:20)
Í0-tE
l_!J

on I
inn

5

I+

tc

B

A





Plech 5x1000x2000 S235
Tt 5mm 150mmx50mm
t* KS
D2136-210-5-1

150

Výpale k

envl6ptr
(s/Kpl:

4 2168-cK
výtobní zakázky:

<l@
Revize:

0,2i kq

Hmotnost: l4ěřítko:

1 1

lLisl:IutPlalnost od:

11.10.2022
lele:

ln . Kubátek

řísto výkresu'

D2136-210-5-1
"o'''Ž.břík plech

loclrcnrrhnrrr. trWaul





'- kii&lil';n*íí
<l@

2000

81220

12

a!t!3

2?68-cK

B
850

650

'l

l

t8

-+
J

80
1t90

H

L
ts

t

Ll Ll -:r u

\.

lt

)-

\

5

7

K
a

r

i

I

I

I

I

I

t

A-A(1:20)
B-B{1:20)

!18

?s]

I

11220

PoHLED3{1,200)

t8

850





i{u:,:.rlr" iIf i1 r'!r1,,'1 F,1r

Fage '! sf "t

Krird Prcduktu:
Pcpis produhlu.

l.lno &l; i:

TyF:

,EENVI-PUtln s,r.o,
l.le \t|čovea 13/4. 160 00 Praha 6' CZ

l$'S!234
řpÍP* Pomocný husovník prr

1

Vyreta

'*ť$,,..,:,,-, , P,iip|sif;Hfi*ti.

Kusovnik

Í}atum: nta*Ě;072
Č a*: &$:40

U *g atel Ltehout Zdanél'

Dlč: cz25t66&rr
:- .' .''. , ;]. ]:'.- ':. - ,'',ilJ$."lřiF3*Úry|Ůfb$}í& :$!nq4:?si'4l : '.]'.' ,G*iráh'rř

1

3

t

4

E

tl !1103t104Ú04[rÚ2&

Lt i 't 1G& 700$033

tJ x 160€{0B010A

c& !0

l"tÍs5-B916040ng i3

Je[l 4Úx40n2 s23.É

Pfuč[a Žebřp{o';a LĚP 3:i20&e s3*E JR

$';ař*cj dÍú{ }'TEL8 G35r'lmm- b|aeh 15hg

R00 1 s-PRACE"výroba KQVO
Zá*ltp*;a 4$x40 čarnÉ

mtt
|,š 3'Ž

|,* 0.&Í

It

l'.* ii

2* tŽ1-1

& 0Žl-1

13 0Í'' =1

0?í _1

153 B;íJ

Bonponenty [sl*EáTI

Hadřazená cenal

l.ls3'7€

1 T37,tB
až 17E

5,7S0,08,

19,S{

8,73S,5S CZI(
8.736,58 CZlt

99,4e

54 3,0t
Ef1 řa

16S,0C

4'7€





6//p

v;
czK288089947/0300 lBAtc.z24 0300 0000 0002 8808 994
EUR28881226e/0300 lBAt\C253 0300 0000 0002 8881
usD288863'r62/0300 tBAlCZ44 0300 0000 0002 8886 3'l

Top Trans

Daňový doklad

Datum DPH
Den vystavení
Forma úhrady
KÓd operace
Povaha transakce
Dodacípodmínky

FAKTURA
1201300

04.07.2022
04.o7.2022
Př' k úhr'
N - luzemsko, reverse
90

Druh dopravy

název mnoŽství mt cena za mi DPH celkem bez DPH

Var.symbol = EČDD :
Ev.číslo 0í-2_0001300

1 20í 300
objednávka 70220715

Zakázka
Dod. l. č".ll-z-zqyl

Konst.symb. IDoDAVATEL lČ 08084572 Dlc czo8o84572
MADRA.cz s.r.o.

tlt Uhradte na číslo účtu ll!BlC (SWIFT): cEKoczPP
28808994710300 BLZ:

ská obchodnPeněŽní ústav

Lannova 206118
110 00 Praha 1

oDBĚRATEL lČ 25166077 (00)

Na Vlčovce 13/4

160 00 Praha 6
Česká republika

ENVI-PURt s.r.a.

I I -07- 20:2

DlČ Cz25166077

ENVI-PUR, s.r.o

1 00 Praha 6

ENVI-PUR, s.r.o

Na Vlčovce 13/4

příruba plochá EN1092-1/01-B1 P250GH PN 10 DN 200

přiruba plochá EN1092-1/01/B1 P250GH PN16 DN150/159

přÍruba plochá EN1092-1/01/B'l P250GH PN10 DN500/508

Příruba zaslepovacÍ EN1092-1/05/B1 DN1000 PN'l0 mat.5235

5 Příruba zaslepovací EN1092-1/05/B1 DN500 PN10 mat.S235

b Příruba plochá EN1092-1lo1la1 DN1000/1016 PN'l0 mat.3235

lrubka bezešvá pr. 159 x 4'5 1 1 353

I Trubka bzš. pr.508 x 11mm S235JRH

I pálení

oblouk EN10253-1-A 90st.3D 3235 159 x 4,5

3,000 ks

2,000 ks

2,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1.120 m

1,010 m

1,000
1,000 ks

1,000 ks

3,000 ks
'1,000

799.00
654,00 o

3 660,00
66 300,00
10 415,00

12 480,00
1 1s5,00 o
I 240,00

900,00
590,00

2397

2

3

4

7

I

7

66
10

12

1

9

,2

,4

300

415
480

271

332

,00

,00

1

oblouk EN10253-1-A 90st. 3D 219,1 x 6,3 S235
palela dřevěná obyč- nevratný oba|

doprava TopTrans

1310,00
180,00

4 767.00

1 310,00

540,00

4 767,04

Fakturovaná částka podléhá reŽimu přeneseni daň.povinnosti,viz zék.o DPH,č23512004 Sb.' ($92a'92e) a

jste povinni doplnit výši daně a přizňat daň mlstně přlslušnému FÚ = daň odvede zákaznik podle $ 29

odst. 2 pism. c) zákona o DPH

V připadě nedodÍŽeni lhůty splatnosli činÍ úrok o,5a/o zdluŽné čáslky za kaŽdý den prodleni, dle'$ 369 obch' lák'

AŽ do úplného zaplacenÍ zůstává předmět dodávky výhradním vlastnictvím dodavatele. Uvedené ceny stanoveny dohodou.

Yáženl záRaznÍci, toto is originál naší íaktury. Neobsahuje íazítko a podpis. Dle Zákona o oPH Ó'23512004 s28 lo nejsou povinné Údaie.

MADRA,cz s.r.o. tel. +42 0 -31 57 22002, 3 1 57 22457 Íax'
v oR u Mésl' soudu v C' vloŽka 312657 Vystavil(a) JanaTallerová



M

ny:
czK 288089947/0300 lBAÍ\czzq 0300 0000 0002 8808 994
EUR288812269/0300 lBAlůz53 0300 0000 0002 8B81
usD 288863162/0300 lBAtCZ44 0002 8886 31

Druh dopravy: Top Trans

hnotnost celkom ko

Daňový doklad

Datum DPH
Den vystavení
Forma Ůhrady
KÓd operace
Povaha transakce
DodaoÍpodmínky

mnoŽsivi

r^El LaErrvLLÍ\Llrl

04.07.2022
04.07,2022
Př. k úhr'
N - tuzemsko, reverse
90

cena za DPH

FAKTURA
120í300

DPH

t'en&gtÍnďuBF''tuil
d&l$ bŘi' t lÍlťlbÉí Dt

PaÍ&{il&lElirt$vň|
oíM'rtísbrtďr!6íB.

Mlrri!Ňbťtélohuw
F*íod0albdlghFln
drtsnllá'něeNkÍň
rsuťdxi(Í$ l|!m,

Elffitr

Ěffi
u.i!rr.lÍ&lo(h.c2 Í{írv.usnod6.cz

V případé nedodrŽení lhŮty splalnosti činl úrok 0,5%zdluŽné částky za kaŽdý den prodlenÍ, dle'$ 369 obch' zák.
AŽ do úplného zaplacení zŮstává předmět dodávky výhradnÍm vlastnictvÍm dodavatelg' Uvedené ceny stanovony dohodou
VáŽeni zákaznlci' toto je orighlá| naší faktury' Neobsahujo razllko a podpis. Dle Zákona o DPH č,.2g5t2oo4 s28 to nejsou povlnné údajo.

MADRA.cz s.r.o' tel.+420-315722002, 315722457 Íax'

Fakturovaná čágtka podléhá režimu přenesení.daň.povlnnosti,vlz zák.o DPH,č235/2oo4 sb., ($92a-92e) a
Jste povinni doplnit výši daně a přlznat daň místně přislušnému FÚ = daň odvede zákaznÍk ióon s zd
odst. 2 písm' c)zákona o DPH

Konst.symb. 8

Var.symbol = EČDD :
objednávka 70220715

Zakázka
Dod. l. č.:ot_z_zaot

Ev.č|slo 01-2-000í300

1201300
DoDAVATEL lČ oBoB4572 DlČ czo8o84572

MADRA.cz s.r.o.

Lannova 206118
1 10 00 Praha 1

lll Uhrad'te na čislo účtu lltBlC (SW|FT):cEKoczPP
288089947/0300 BLZ:

lovenská obchodnídní baPeněžni Ústav oDBĚRATEL lČ 25166077

ENVI-PUR, s.r.o.

Na Vlčovce 13/4
160 00 Praha 6

Česká republika

DlČ cz25166077

ENVI-PUR, s.r.o

EMCE

Na Vlčovce 13/4
160 00 Praha 6

REKAP]TULACE DPH
Základ
Daň

0%

118 930,00
0.00

118 930,60CELKEM

I to rtou

v oll u Měs!, souou v c' vloŽka 312657 Vygtavll(a) JanaTal|erová



i,.

, . ... . .,. 'i..

t,
I

i
L









lelu DNl50
MADRA 4.7.2022

soupis pEcí, materiálu ls č.79 - Kalkulační sazby (montáž 2x51o Kč)

sobéslav-Pardubice a zpět

1938

1530

s36

t6Í}Í]

5666

7ffi4
2776

1530

Á3Ó6

11m
299

12208

12!(člKm3ookm

7lRežie ý robní

3lOdmdv
2lMzdv

l Nákladv .élkém
9lZisk

1lP ím materiál

4 lstroie
5lostatní D ímé nákladv
6lPffmé 

'mcďaď 
nákladv

lPffmé nákladv

8lRežie sorávní

lNeo'ímé náklďY

10lNekalkulmné nákladv





284Kč
554 Kč

1 oo0 Kč

1 530 Kč

1 135 Kč

654 Kč

510 Kč

1 000 Kč

0,25
1,0

3,0

1,0

m

ks

hod.

kpl

Trubka bezešvá 159 4,5 mm; ocelt .11353

P íruba p iva ovací EN1092-1/01/s1 P250GH PN16 DN150/159
DemontáŽ stávajícího napojení, p íprava a vybroušení svá ecího místa;

svá ecí práce elektrodou, manipulace na pozici, natěračské práce

brusné kotouče 125mm, svá ecí elektrody ok 3,2mm.

Celková cena be DPH

Nové napojení ocelového potrubí DN 150 p ebyteěného kalu z 1' biologického ěištění

1.

2

3

4.

Jednotková
cena (bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

MJ l'/]noŽstvíNázevPoz

Poznm.

Práce provedena

Nákladové položky

Vypracoval: Zíka P.

Datum: L3.7L.2O22





vodárenského
7464

1020

357

36m
4971

12447

2434,73

1343.79

3742.52

76))7 S)
262.7456

16446.31

12 Kč/Km300km

Réiic u .rh í

Nálládv c.lkc

troi

P ímÝ materiá|

odrcdv

ostatní D ímé nákladv
P ímé 2bŘ vecí nákladv
P Ímé nákladv

Režie sorávní

Í{eDímé nákladv

Zisk

Nekalkulované nákladv
ladhotlďá ene .élkém

1

)

4

5
6

1

8

9

10

soupis prací, materiálu ls č.79 _ Kalkulační sazby (montáž 2x51o Kč)

soběslav-Pardubice a zpět





7 464Kč

1 020 Kč

7 464Kč

510 Kč

1,0

2,O

ks

hod

šoupě p írubové AVK DN150/PN16 s kolem; sklad. pol. SAÉ
M10535000150R
DemontáŽ stávajícího nefunkčního šoupátka DN 150; v' měna gumového

těsnění a opětovná montáž do trubního rozvodu. Použito iiž
Celková cena bea Dptt

V měna nového vodárenského ruěního šoupátka za stávajícího; trasa stávajících čerpadel
p ebytečného kalu z 1' Biologickérro Čisteni

1.

2.

Jednotková
cena (bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

NázevPoz. MJ MtroŽstvi

Poznm.

Platnost nabídkydo konce roku2022

VypracovaI: ZíkaP.
Datum: L3.LL.2O22













ď
i





6//p

czK288089947/0300 lBAlczz4 0300 0000 0002 8808 994
EUR288812269/0300 lBAt€Zs3 0300 0000 0002 8881

UsD288863162/0300 lBAl€z44 o3oo 0000 0002 8886 31

Top Trans

Daňový doklad

Datum DPH
Den vystavení
Forma úhrady
KÓd operace
Povaha transakce
Dodacípodmínky

FAKTURA
1 201 300

04.a7.2022
04.07.2A22
Př. k úhr'
N - tuzemsko, reverse
90

Druh dopravy:

název mnoŽstvÍ mi cena za mi DPH celkem bez DPH

Konst,symb. I
Var.symbol = EČDD :
objednávka 70220715

Zakázka
Dod' l. č.:ol-z-ual

Ev.čIslo 01_2-0001300

1201300
DoDAVATEL lČ 08084572 DlČ czo8o84572

MADRA.cz s.r.o.

Lannova 206118
1 10 00 Praha 1

lll Uhradle na číslo účtu ttlBlC (SW|FT):cEKoczPP
288089947/0300 BLZ

nská obchodnídn banka,PeněŽnÍ ústav
oDBĚRATEL lČ 25166077(oo) DlČ cz25166077

Na Vlčovce 'l3/4

160 00 Praha 6
Česká repub|ika

EHvl-PuR' ti.ř.o.

I I -07- 20: I

ENVI-PUR, s.r.o.

ENVI-PUR, s.r.o
MCE

Na Vlčovce '13/4

160 00 Praha 6

1

2

3

4

5

6

7

I
9

příruba plochá EN1092'1/01-B1 P250GH PN 1O DN 2OO 3,000 ks

2,000 ks

2,000 ks
í '000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,120 m

1,010 m

1,000
1,000 ks

1,000 ks

3,000 ks
1.000

799,00
654,00

2 397,00
1 308,00příruba plochá EN1092-1/01/B1 P250GH PN16 DN150/159

příruba plochá EN1092-1/01/B1 P250GH PN'l0 DN500/508

Příruba zaslepovacÍ EN1092-1/05/B1 DN1000 PN'l0 mat.5235

PřÍruba zaslepovaci EN1092-1/05/B1 DN500 PN10 mat.S235

Příruba plochá EN1092-1to|lB1 DN1000/1016 PN10 mat's235

trubka bezešvá pr. 159 x 4'5 1 1 353

Trubka bzš. pr.508 x 11mm S235JRH
pálenÍ

oblouk EN10253-1-A 90st.3D 5235 159 x 4'5

oblouk EN'10253-1'A 90st. 3D 219,1 x 6,3 S235
paleta dřevéná obyč- nevratný obal

doprava TopTrans

3 660,00
66 300,00
10 41 5,00
12 480,00

1 135,00

9 240,00
900,00
590,00

1 3'10,00

180,00
4 767,00

c
7 320

66 300

10 41

12 480,00
1 271,20

9 332,40

'11

590

1 310

540

1
4 767,00

Fakturovaná částka podléhá reŽimu přenesenídaň.povinnosti,viz zák.o DPH,č235l2o04 Sb,' ($92a'92e)a
jste povinni doplnit výši daně a přiznat daň mistné přislušnému FÚ = daň odvede zákaznik podle $ 29

odst. 2 pism. c) zákona o DPH

V případě nedodrŽenÍ lhúty splatnosti činÍ úÍok o,5o/o z dlužné částky za kaŽdý den pÍodleni, dle '$ 369 obch. zák.

AŽ do úplného zaplacenÍ zústává předmět dodávky výhradním vlastnictvím dodavatele. Uvedené ceny stanoveny dohodou.

Yáženi zákaznÍci, toto ie originál naší íaktury' Neobsahuje razítko a podpis' Dle zákona o DPH č.235/2004 s28 to nejsou povinné údaie'

MADRA,cz s.r.o. tel' +42 0-31 57 22oo2, 31 57 22457 Íax.
zapsánE V oR u Mést. soudu v Píazo,oddíl vloŽka 312657 Vystavil(a) JanaTalleÍoVá

siÍana 1



GŘ

o e
czK 288089947/0300 tBAlSZz  0300 0000 0002 8808 994
EUR288812269/0300 IBAISZS3 0300 0000 0002 8881
usD2888631 62t0300 IBAIIDZ44 0002 8886 31

Druh dopravy: Top Trans

hnotnost celkem kg

Daňový doklad

Datum DPH
Den vystavení
Forma úhrady
Kód operace
Povaha transekce
Dodacípodmínky

FEt taErtvL]_Í\Llvl

a4.07.2022
04.07.2022
Př. k Ůhr.

N - tuzemsko, reverse
90

cena za DPH

FAKTURA
1201300

DPH

___ .-'1ttardsllrdb.tsi'u{
0lů!heau&Í!0D
llť.ndÚLM!řlLdb.rN
dbdld$scroí!áíe

RBsftil. cds u|0bt!Íl
h d0do'dn'ltíilllt$fil
ilábtúldÍsftNr'dt
rlltilŮttýd}Íiltt

kYď.blsÍl&.ťl
I Yr\ňť.bism&,cr

V případě nedodrŽonÍ lhůty splatnosli činl úrok 0,5% z dluŽné cástky za kaŽdý den píodlenÍ, d|e '$ 369 obch. zák'
AŽ do úplného zaplacenÍ zŮstává předmět dodávky výhradnÍm vlastnictvÍm dodavatele. Uvedené ceny stanoveny dohodou.
VáŽenÍ zákazníci' toto ie originál našl faktury. Neobsahuje razítko a podpis. Dl€ Zákona o DPH č.235/2oo4 s28 to neJgou povinné údaie'
MADRA.cz s,r.o. tel't420 -3157 22002, 31 5722457 Íax.

Fakturovaná částka podléhá režimu přenesení-daň.povinnostl,vlz zék.o DPH,č235/2oo4 sb., ($92a.92e) a
jste povinni doplnit výši dané a přiznat daň mlstně přlslušnému FÚ . daň odvede zákaznÍk ňóore s z9odst' 2 písm' c)zákona o DPH

tto

Konst'symb. 6 Ev'člslo 01'2_0001300

Var.symbol = EČDD : 12o1300
objednávka 7o22o715

Zakázka
Dod. l' č.:01-2_2461

DoDAVATEL lČ 08084572 DlČ czo8o84572
MADRA.cz s.r.o.

Lannova 2061/8
'l 10 00 Praha 1

koslovenská obchodnídní ba

l!l Uhradte na číslo účtu ll!BlC (SW|FT): cEKoczPP
288089947/0300 BLZ

PeněŽnÍ ústav oDBĚRATEL lČ 25í66077

ENVI-PUR, s.r.o.

Na Vlěovce 13l4
160 00 Praha 6

Česká republika

DlČ cZ25166077

ENVI-PUR, s.r.o.
MCE

Na Vlčovce 13/4
í60 00 Praha 6

REKAPITULACE DPH
Základ
Daň

0%

118 930,60
0,00

118 930,60CELKEM

u Měst, soudu v Píazc,oddil C' vloŽka 312657 VystaVil(a) JanaTall€Íová



t

I

I

I

!

i

.t
l

{
'.Í

''" *L''. .d*,, u€spj#,ff_iffiei,
:
*

I &
ťffi

', 
tt$,ffi,'@"ti, 

"'::,,i





'r
iL,
$?
ó

i





DN 10il1

6879C

7i71C
3749

4541

2300

97796
71273
t2L1

7748'4

10928C

72rS

11049{

72KčlKfr300km

lileo Íné nákladv

7l Režie vÝrobní

1lP ím\, atériál

2l Mtdv
3 Iodvodv

4 I stroie

lp Í é nákledv

8lRežie sDrávní

l Nátladv Celk m
9lZisk

ll dnotlolácenacelkén

slosbtní D ímé nákladv

10lNekalkulované nákladv

soupis pracÍ (faktu MADRA)
nákladou soupis prac' materiálu ls č.79 - Kalkulační sazby (montáž 2x51o Kč)

soběslav_Pardubice a zpét plus ToptEns - dopEva mat. od distributora





66 300 Kč

2 490 Kč

5 100 Kč

2 040 Kč

1 020 Kč

2 550 Kč

56 300 Kč

2 490 Kč

510 Kč

510 Kč

510 Kč

510 Kč

1,0

L,O

10,0

4,0

?,0

5,0

ks

ks

hod

hod

hod

hod

Zaslepovacípíruby DN 1000, (DPS 02jol' 2.6.2)

P íruba zaslepovaci EN1092-1/05/s1 DN1000 PN10 mat.s235 -p íoočet
Těsnění s ocelovou vložkou DN 1000mm G-ST, PN10; sklad. pol. SAP
M109049001200- p ípočet
Po odrÍznuti stávajíciho zaslepeni potrubÍ DN 1ooo mm, príprava a
vybroušení svá ecího místa; svá ecí práce elektrodou, manipulace s
p iva ovací p írubou DN 1000 mm na pozici. - p ípočet

Montážní práce a manipulace se zaslepovací p írubou DN 1ooo mm s

Bumorn m těsněním DN 1000mm a spoj' mat. na pozici' - p ípočet
Montážní práce a manipulace se zaslepovací p írubou DN 800 mm s
gumov'Ím těsněním DN 800mm a spoj. mat. na pozici. - p ípočet

Celková cena bez DlrH

Mechanické očištění a odmaštění místa nava ení p íruby DN 1000 mm se

zaslepovací p írubou DN 1000mm; základní nátěr + vrchní nátěr
napojovaného místa a ocelornch p írub, včetně mat. - p ípočet

3.

5.

7

9.

10

11

Jednotková
cena (bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

NázevPoz. MJ lvl!oŽství

P ípočet materiál náklad celkem
P ípočet práce

Celkem p ípočty

Poznm

Spojovací mat. jsem p i tvorbě VP neuvažoval, zanedbávající nav' šení
Prácee provedena

Vypracoval: Zíka P'

Datum: L3.LL.2O22

68 79o Kč

10 710 Kč

79 500 Kč





6//p

czK 288089947/0300
EUR288812269/0300
usD2888631 62/0300

ny:
rBAlcz24 0300 0000 0002 8808 994
|BAt€zs3 0300 0000 0002 8881
tBArcz44 0300 0000 0002 8886 3

Daňový doklad

Datum DPH
Den vystavení
Forma úhrady
KÓd operace
Povaha transakce
Dodací podmínky

FAKTURA
1 201 300

04.07,2022
04.o7.2022
Př. k úhr.
N - tuzemsko, reverse
90

Druh dopravy

název

Top Trans
mnoŽstvi mi cena za mi DPH celkem bez DPH

Konst.symb. I
Var.symbol = EČDD :
objednávka ?0220715

Zakáz(a
Dod. l. ě.:tl-z-zaal

Ev.čÍslo 01-2_0001300

1 201 300
DoDAVATEL lČ 08084572 DlČ Czo8o84572

MADRA.cz s.r.o.

llt Uhrad'te na čís]o účtu ttlBlC (SW|FT):cEKoczPP
288089947/0300 BL7

banka,PeněŽní ústav

Lannova 206118
1 10 00 Praha 1

oDBĚRATEL lČ 25166077 (00) DlČ cz25116077

Na Vlčovce 13/4

160 00 Praha 6
Česká republika

I B -07- 20i 2

ENVI-PUF, s.ENVI-PUR, s.r.o.

ENVI-PUR, s.r.o.
CE

Na Vlčovce 13/4

160 00 6

1

5

příruba plochá EN1092-1101-B1 P250GH PN 10 DN 200

2 příruba plochá EN1092-1/01/B1 P250GH PN16 DN150/159

3 příruba plochá EN1092-1/01/B1 P250GH PN10 DN500/508

4 Příruba zaslepovací EN1092-1/05/B1 DN1000 PN10 mat.5235

PřÍruba zaslepovací EN1092-1/05/B1 DN500 PN10 mat.S235

6 Přiruba plochá EN1092-1lo1lB1 DN1000/1016 PN10 mal.S235

7 trubka bezešvá pr. 159 x 4'5 1 1 353

I Trubka bzŠ. pr.508 x 1 1mm S235JRH
I pálení

oblouk EN10253-1-A 90st.3D 3235 159 x 4,5

oblouk EN10253-1-A 90st.3D 219,1 x 6,3 S235

3,000
2,000
2,000
1,000

1,000

1,000

1,120

1,010

1,000

1,000

1,000

3,000
1,000

799.00
654,00

3 660,00
66 300,00
10 415,00
12 480,00
1 135,00

9 240,00
900,00
590,00

1 310,00
180,00

4 767,04

2 397ks
ks
ks
ks
ks
ks
m

m

ks

ks
ks

1

7

66

1

a- 10 415,00

12 480,00
1271,20
I332,4

900

131

4 767
paleta dřevěná obyč- nevratný obal

doprava TopTrans

Fakturovaná částka podléhá reŽimu přenesení daň.povinnosti,viz zék.o DPH,č23512004 Sb.' ($92a'92e) a

jste povinni doplnit výši daně a přlznat daň mistně přislušnému FÚ = daň odvede zákaznik podle $ 29
odst.2 pism' c) zákona o DPH

V případě nedodržení lhůly splatnosti činí úÍok o,5o/" z dluŽné čáslky za kaŽdý den pÍodlenl, d|e '$ 369 obch. zák

Až do úplného zaplacení zústává předmét dodávky výhradním vlastnictvím dodavatele, Uvedené ceny stanoveny dohodou

váženl záRaznlci, toto jg originál naši faktury. Neobsahuje razítko a podpis. D|e Zákona o DPH č.235/200a $28 to neisou povinné údaje'

MADRA,cz s.r.o. tel. +42 0-31 57 22002, 31 57 22457 tax.
zapsána v oR u Mést. soudu v Píazc,oddÍl c' vložka 312657 Vystavil(a) JanaTallerová



o
czK2880E9947/0300 lBAl€z24 0300 0000 0002 8808 994
EUR288812269/0300 lBAtÚzs3 0300 0000 0002 8881
usD 288863 1 62/0300 tBAtCzA4 0300 8886 31

Druh dopravv: Top Trans

hnotnost celkem kg

Daňový doklad

Datum DPH
Den vystavení
Forma úhrady
Kód operace
Povaha transakce
Dodacípodmínky

ňnožsiv

ntrt l(trntYbLtlbttl

44.07.2022
04.07.2022
Př. k ůhr.
N - tuzemsko, reverse
90

za DPl-l célkem bez

ní

FAKTURA
1201300

00

-._ I
llD íldsltrl ol !l0lot'wll
d!lt'h!& l Ílldllťrí}ý
htrMl0tluE t{qilili'l{
d&dlúsb!ďďrDrÍer

RoÚ'!'t pl8by 8lobutÍy
h*'ío!.eÍBtm!íts'Íl
pht'tníÉ'r{t03l$n
r dqirÍBl(řn fiÍom.

l{ť^{.Ugnodrcz rýwÝý.usnodo.cr

Fakturovaná čágtka podléhá režimu přeneseni daň'povlnnosti'vlz zák.o DPH ,ě23512004 Sb.' ($92a-92e) a
nit výšl daně a přiznat daň mistné přlglušnému FÚ = daň odvede zákazník podle $ 29

odst' 2 pÍsm. c)zákona o DPH

V přÍpadě nododrŽení lhŮly splatnostl činl úrok 0,5o/o zdlužné částky za kaŽdý d6n pÍodlenÍ, d|e's 369 obch. zák'
Až do úplnóho zaplacenÍ zŮslává předmět dodávky výhradnÍm vlastnictvím dodavalele' Uvedené ceny stanoveny dohodou
Yážgnl zákaznlcl, toto ie orighá| naŠí Íaktury. Neobsahuje razllko a podpig. Dl6 zákona o DPH c'235t2oo4 $28 to neJsou povinné úda|e.

MADRA.cz s.r.o. tel. +420 -31 s7 22002' 31 57 22457 Íax,

Konst.symb. I
Var.symbol = EČDD :
objednávka 7o22o715

Zakázka
Dod' l. č':ot_z_eqgt

Ev.číslo 01-2_0001300

í201300
DoDAVATEL lČ oBoB4572 DlČ czo8o84572

MADRA.cz s.r.o.

Lannova 206118
1 10 00 Praha 1

lll Uhradte na óislo účtu lllBlC (SW|FT):cEKoczPP
288089947/0300 BLZ:

obchodnídní banPeněžní ťrstav oDBÉRATEL lČ 25166077

ENVI-PUR, s.r.o.

Na Vlčovce 13/4
160 00 Praha 6

Óeská republika

DlČ cz25166o77

ENVI-PUR, s.r.o.

Na Vlěovce 13/4
160 00 Praha 6

REKAPITULACE DPH
základ
Daň

0%

118 930,60
0,00

1 1B 930,60CELKEM

118 930,60C7V

v ol{ u Měst. soudu V Prazo,oddíl c' vloŽka 3í26$7 Vyelavll(a) JanaTalleÍová



25578
slm
1785

16ÍlÍl

10485
t6{)61

5138
2431

7969
Á,u)a)

554

44585

)K lKm3mkm

1lP ímÝ materiál

2lMzdv
3 lodvodv
4 lstíoie
slosiátní b íné nákládv

6lp íttÉEmváďnáldadv
lp Ímé nálrlaJrr

7lRežie v Íobní
8lRéžié sDrávní

lt{6límé nákladv
l Nátledv celkem

9lzisk
10 l NekalkUloEné nákladv

lJ.dhotlďá .éhe ellém

nákladov soupis pracÍ (íaktura

nákladov soupis p.ací, materiálu

mapy.a soběslav_Pardubice a zpět

ls č.79 _ Kalkulační sazby (montáŽ 2x51o Kč)





20 830 Kč

1 548 Kč

2 200 Kč

580 Kč

320 Kč

5 100 Kč

10 415 Kč

774Kč.

55 Kč

17 Kč

4Kč

510 Kč

2,O

2,O

40,0
40,0
80,0

10,0

ks

ks

ks

ks

ks

hod.

DemontáŽ stávajích servoklapek a uzav ení zaslepovací p írubou DN 500

P íruba zaslepovaci EN1092-1 losls 1DN500 PN 1 o mat'S235
Těsněnís ocelovou vloŽkou DN 500mm G_ST, PN10; sklad. pol. SAP
M109049000500

Šroub 42; M24xL2O; sklad. pol. sAP M1o4o2Lo24L2o3
Matice A2;M24; sklad. pol. SAP M104031000024
Podložka 25mm; A2; sklad. pol. SAP M104041000025

Demontáž 2 kpl. stávajích servoklapek DN 500mm, p emístění z
kolektoru k místu pro odvoz a montážní práce na uzav ení 2 kpl.
zaslepovacích p írub DN 500, včetně p íruborn ch spoj a nátěr .

Celková cena bez DPH

1.

2

3.

4.

5.

6.

Jednotková
cena (bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

MJ MnoŽstvíNázevPoz.

P ípočty materiál
P ípočty práce

Celkem p ípočty

Poznm.

Práce zatím neprovedena, nutno odsouh]asit TDl a provozem

Platnost nabídky do konce roku2022

Vypracoval: ZíkaP.
Datum: L3.1I.2O22

25 578 Kč

5 100 Kč

30 678 Kč









I

I

I
t
!
I

t
í
I

i





.,, t

:..

EIr
.i"I

_''.ř st{Ťl*r.'l,rs**1 :

ff*ř;_"l'*a'
,: 'il". -i.'jil:a*Ťq:.lM*n*'

,:,.-'
"rŤ]. 

ffi.TE.

:-'ltF









32270
43440

75710

32270
3620

L

L2

D+M

D+M

viz položka soD 2.9.1cKompenzátor pryžov DN 250, EPDM, pevné p íruby
Spojka potrubní UNl GRlP,PN 16, nerez , s jištěním

Celkem

1

2





VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s
l(]o 6010Í}6:]l, oR KS V l{K oddíl B vloŽka t}tg t]lc Cz60 l0863]

Zápis z24. kontrolního dne stavby:

nčov Rybitví _ záměr D 07, příjem dovážených odpadů

Přítomni dle prezenční listiny: 22.02.2023

Č" Jrnéno a příjmení SpoIečnost EmaiUtel. Podpis

I oldřich Vodiěka VAK, a. s. rl ld riclr. vď ic haírd vnkrce.cz
724 037 034

2 Jiří ježek VAK, a. s. j!Í!.isaebrg}yekpg.tr
7',15887561

J Miroslav Tománek VAK, a. s. nliros lav.toE an ek@vakpqe. cz
724 306 174

4 Milan Fichtner VAK, a.s. nilse J-lslrtnert{? !'{kr!sr,sr
724 279 430

5 Petr Dinuš VAK, a.s. nÚdfu'gsÍíaYglpgÉ.ez
602 654 138

6 Jiří Halíř VAK, a.s.

7 PavelZíka

Julius Juhas

Petr Hromádko

ENVI.PUR
s.r.o.

zikaíri)envi_Dtlr.cz
737240 82t

i u liul"iuhasíg]ltotm-ei l.cq'n

770r74150

t 1I ENVI-PUR
s.r.o.

9 SUMO, s.r.o.

tilťL-
l0 Martin Cáp ČAP CZ s.r.o. iníiríú}rnarttneg&la

603s93891

koca{rrik@enviŤur.cz
731629782

..1
ll Miloš Kočárník ENVI-PUR

s.ť.o. #"u "

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' I Zelené předměstí, leplého 2014' Pardubice 53002 | wwrv.vakpce 'cz. , +420 466 798 414
Bankovní spojení csoB, a's. 1 769931 3/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo:ootogogt; oR KS V HK oddal B, vloŽka sss' otČ cz60108631

Na jednáníbylo dohodnuto (tučně nové):

další KD se bude konat dne 01.03.2023 v 11:00.

sanované zhlaví mezi nádržemi AN13 a 12 odpadává na původní konstrukci, dodavatel

předloží návrh opraw s ohledem na již provedené konstrukce a s ohledem na počínající

montáž zastřešení
připravené svody potrubí sttačeného vzduchu vykazují oxidaci materiálů v okolí svarů,

dále černé body v těle svaru, na již hotovém vedení vzduchu jsou velká množství

přitavených částic cizorodého materiálu (zřejmě po řezání zábradlí). Byla provedena

kapilární zkouška, která neprokázala nehomogenitu spoje. Dodavatel navrhne způsob

sanace zoxidovaných částí

byi schválen způsob přípravy podkladu čerpacích jímek, úprava žebříků přístupových

lávek, způsob kotvení ovládacích mechanismů skrze pochůzné rošty (vč. příčné podpěry

a úpravy roštů dle konkrétního ovládacího provku|,

dodavatelodevzdá originál stavebního deníku,2 kopie archivuje pro kolaudaci a své použití

- trvá
provozovatel stavby navrhuje včlenění kompenzátoru na potrubní vedení stlačeného

vzduchu v blízkosti materlálového přechodu sklolaminát x nerez, dodavatelstavby předloží

cenovou nabídku _ schváleno dle kalkulace a nabídky z L5.2. (kompenzátor DN 250, EPDM

viz SoD pol. 2.9.1 D+M 32270,- Kč bez DPH)

1:llljl

I

It

vzhledem k nerozebiratelnosti potrubí svodů stlačeného vzduchu a tím k nemožnosti

demontáže zastřešení předloží dodavatel nabídku na včlenění rozebíratelného spoje

STRAUB, tento spoj by byl proveden na 12-ti ks potrubí - schváleno dle kalkulace a nabídky

zt5.2. (spojka potrubníUNl GRlP, PN ].6, nerez s jištěním, 1'2 ks, 3620,- Kč bez DPH za ]" ks

D+M)

Z důvodu probíhající reklamace nesmí b'it zasahováno do kompozitních roštů lávky. Po

předtožení návrhu řešení (výpočet těsnosti, potvrzení v'ýrobce o způsobu technického

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' I Zelené předměstÍ, Teplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce'ťz , +420 46679s 414
Bankovnl spojení csoB' a.s. 17699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo ooto8ost ' oR Ks V t1K oddíl B. vloŽka sss otČ Cz6010B63l

řešení) a změnového listu bude schválen dodatek, kde bude uveden závazek prodloužení
záruční doby na tuto dodávku a montáž. - trvá , bude předložen dodatek

objednatel stavby sestaví algoritmus řízení realizované technologie stavby' V algoritmu

bude zohledněna potřeba řízení během dalšíetapy stavby, která bude probíhat za provozu
již dokončené části' - trvá

objednatel zajistí součinnost dodavatele zařízeni fotokatalytické oxidace při jeho uvedení

do provozu a napojenína aktuálně realizovanou stavbu. Byl předán kontakt pro koordinaci
a provedení komplexních zkoušek. - probíhá koordinace dodávky, vznik víceprací na el.

propojen í a zprovoznění
Provozovatel sdělí, zda je nutné, aby sondy 02, PH, N fungovaly v celém rozsahu hladin 0,5

až 5 m. Pokud ano,takzda mohou být pod úrovní0,5 m. Pokud ne,takv jaké úrovni hladiny

mohou být umístěny - trvá

Dodavatel stavby předloží výrobní dokumentaci technického řešení umístění sond 02, PH,

N - trvá, probíhá návrh technického řešení (sonda N, vyžaduje konstantní hloubku zanoření

i při pohybu hladin), (sondy 02, PH musí brýt dle dodavatele trvale pod minimální hladinou

manipulačního objemu)

Dodavatel stavby předloží výrobní výkres řešeníjednotlivých prostupů zastřešením. Jako

příloha byl poskytnut soutisk s uvedením potencionálních míst koIizí - splněno dodavatel

upraví svody dle konkrétních kolizních míst - prostupy svodů vzduchu u střešních segmentů 25, 24 (je

ve spoji), 76, 77, 26, (je v hraně v těsné blízkosti spoje). odtah vzdušiny nódrže AN 13.1 vychózí do spoje

střešního segmentu 27.

Dodavatel stavby potvrdí sanaci dilatačních spár dna v nádrži AN ].3 (položka rozpočtu č.

21, so 04 - zřejmě nebyla provedena z důvodu zaplavení dna), v případě neprovedení

nesmí pokračující práce znemožnit její násIednou sanaci (aerační elementy, čerpací jímky a
kolena)- trvá nebudou montovány aerační elementy
dle požadavku PD musí celková koncepce lávky, zastřešení, technologií a sanací splňovat
požadavek na těsnost (viz zápis niŽe - 0,6 m2 náhradní otvor na dvě nádrže) - trvá
Kompozitní rošty lávky mezi nádržemi AN 13 a 1"4 budou na požadavek provozovatele

ponechány stávající - trvá

TDl bude přizván ke kontrolním zkouškám provedených konstrukcí (sanace, ŽB kce.), na

příštím KD budou předloženy stavební deníky subdodavatelů a vyplněný KZP - trvá

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměsti, Teplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce 'cz , +420 466798 414
Bankovní spo.jení ČsoB, a.s. 1769931310300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:ooto8oet, oR KS V HK oddilB, úoŽka sss, otČ cz6010863l

dodavatel stavby zajistí příslušnou antikorozníochranu ocelových konstrukcí předepsanou

v PD, bude doloženo prohlášením dodavatele nátěrů s uvedením druhu nátěrů a jejich

tloušťky - trvá

Povrchové Úpraw konstrukcí
_ KaŽdá povrchová úprava musl být dále prováděna v souladu s návodem k pouŽití

od výrobce nebo dodavatele (např. základnÍ nátěr, teplota, příprava povrchu)'
Protlkorozní ochrana ocelových konstrukcÍ bude vycházel ze stanovenÍ prostředí
dle příslušné normy a poŽadavků na Životnost povrchových úprav.

_ Nátěry ocelových konstrukcÍ budou provedeny dle ČsN EN lso 12944-1 aŽ 5:
Nátěrové hmoty ProtikoroznÍ ochrana oce|ových konstrukcí ochrannými
nátěrovými systémy. DodrŽen musí být pfedepsaný způsob přÍpravy povrchu,
zpŮsob aplikace a nominálnÍ tloušťka v závislosti na typu nátěrové hmoty' při
očekávané Životnosti a stupni korozní agresivlty prostředí. Vstupnlmi poŽadavky
jsou siřední Živoinost nátěru (stupeň M,5-i5 iei) a sfferjrrí agresivlta prostÍedí
(stupeň C3), u ponořených čipodzemnÍch konstrukcÍ stupeň lml nebo lm3.

- Barevné řešenÍ nátěrů musí odpovídat schválenému architektonickérnu řešenÍ,
provozním standardŮm areálu BloV Pardublce a vzhledu stáva|ících obiektťt

dodavatel stavby upozornil na otvor v přívodním žlabu, který bude rušit podtlak pod

zastřešením - zajistí investor + AD - trvá (bude řešeno nornou stěnou pevně umístěnou ve

ž!abu, materiálové proveden í br-rde rrpřesněno)

z důvodu předcházení rizikům je možné aktivní aeraci vypnout na dobu 8 hod za jeden

pracovníden, maximálně dva dny po sobě - trvá

montáž průtokoměrů bude provedena dle montážního návodu pro příslušný typ

(uzemnění, těsnění.'.) - trvá

veškeré podklady, návody, kalibrační listy, záruční listy a manuály k technologickým

zařízením a strojům budou dodavatelem převzaty a archivovány v odděleném šanonu,

budou předány na výzvu metrologa

dodavatel stavby předloží ke kontrole stavební deníky subdodavatelů - trvá

jižní zhlaví nádrže nebude používáno jako pochůzné, práce budou probíhat pouze z lešení -

trvá

Ds upozorňuje na nutnost koordinace sanačních prací s konstrukcí zastřešení a
s monolitickými konstrukcemi - trvá

SPLNĚNÉ Úxot-v

dodavatel stavby zašle koordinátorovi BoZP veškeré požadované dokumenty (seznam rizik,

výrobní dokumentaci atd) - splněno

investor stavby určí místo napojení splaškových vod produkovaných zařízením staveniště -

splněno

dodavatel stavby sdělí termín začátku provádění ŽB konstrukcí- slněno 4.8.2022

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' I Zelené předměstí, Teplého 2014, PardubicE 53002 | www.vakpce ,ca, , +420 4B6 798 414
BankovnÍ spojení csoB, a.s. 1769931310300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo 60l0863l. oR Ks V HK oddÍlB' vloŽka sss, otČ cz60108631

TDl žádá o specifikaci nároků na těsnost zastřešení z důvodu správné funkčnosti

fotokatalytické oxidace (stanovení náhradní plochy sacího otvoru?) - splněno, celková

netěsnost o ploše max 0,6 m2

dodavatelem stavby byla předIožena a schválena výrobní dokumentace a technologické
postupy ŽB. konstrukcí, sanací a ASŘ - jednotlivé připomínky byly konzultovány přímo při

KD a budou doplněny do příštího KD - zajistí dodavatel stavby - trvá termín odevzdání do

8.8.2022 _ splněno odsouhlasena AD

dodavatel stavby provede aktualizaci harmonogramu a finančního plánu stavby - trvá do

8'8.2022 - splněno (předáno k zhodnocenífinancování)

dodavatel stavby předloŽí výrobní dokumentaci pro monolitické betonové konstrukce a

konstrukce zastřešení do 2o.7.2022 a rozešle dle výše uvedeného adresáře - trvá, bude

doplněno řešení připomínek (kotvení sloupů a stěn, povrchová ochrana výztuže, hloubka

kotvení) - splněno
dodavateI stavby předložil výrobní dokumentaci části elektro a ASŘ, dále zastřešení, dílčí

část stavebně technického průzkumu _ splněno
do t.7.2022 dodavatel stavby předloží výsledky stavebně technického průzkumu a rozešle
je dle přiloženého adresáře - splněno {doplnit, chemický rozbor betonu)

dodavatel stavby změní technologii řezání, nebo řezný materiál na nerezové potrubí tak,

aby nedocházelo ke korozi řezaného materiálu - splněno
betonové kotvení trubního vedení v kolektoru může být nahrazeno kovovou variantou

přís|ušné třídy nerezové oceli

vážní lístek z odvezených surovin bude předán neprodleně formou skenu na adresu:

i i ri. ie ze k@ va kpce. cz : tomas. p ro rok @va kpce.cz - splněno
projektant výrobní dokumentace monolitických konstrukcí byl telefonicky informován o

kolizi stávajících ocelov'ých desek v konstrukci nádrže, desky (a ksl jsou v kolizi s kotvením
příčných stěn - řešení kotvení zajistí dodavatel stavby - splněno, bylo provedeno záplsem

do stavebního deníku 7. a 8. 8.2022, ocelové desky budou provrtány, nebo bude kotevní

uýztuž navařena

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's' I Zelené předměstí, Teplého 20í4, Pardubice 53002 | www'vakpce 'e.z , +42o 46679B 414
BankovnÍ spojení csoB, a.s. 17699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:ootogoat; oR KS V HK oddilB, MoŽka sss, otČ cz6010o631

vrty provedeny a předloženy _ bez vrstvy výplňového betonu v podlaze

dodavatel stavby zajistí pevné ukotvení výškového bodu pro všechny subdodavatele -

splněno

dodavatel stavby aktualizuje seznam subdodavatelů a předloží ke schválenísplněno

dodavatel stavby předloží KZP stavby, včetně jlž provedených kontrol - splněno

kontrolní a zkušební plán - splněno
dohoda o připojení a odběru elektrické energie - splněno' dohoda u vedoucího ČoV
seznam poddodavatelů stavby - splněno
certifikace poddodavetlů stavby - splněno
přehled rizik vznikajících při pracovních, nebo technologických postupech - splněrro _ doplnit
STABEDO splněno
dodavatel stavby provede stavebně technický průzkum dle PD a platných ČsN, pokud

nebude schopen dodavatel zajistit přítomnost autorizované osoby v oboru diagnostika

staveb, požádá autorský dozor o nahrazení nebo určeníjiné odbornosti _splněno

po provedení výztuže bude objednatel a autor výrobní dokumentace přizván k převzetí

výztuže - splněno

dodavatel stavby ve spolupráci se zhotovitelem výrobní dokumentace provedli zápis do hl.

st. deníku ke dni zL.g.2022, v zápisu jsou popsány drobné změny ŽB konstrukcí, které byly

odsouhlaseny všemi stranami přímo při konání KD (napojení hlavního trámu lávky na kluzné

ložisko loká|ním zesílením trámu, prostup DN 200 v hlavním trámu - pro vedení vzduchu,

vysekání kapsy uložení hlavního trámu, ochranný nátěr výztuže příčných trámků a ztužidel

sloupů - 5 cm, prostup podesty pro osazení míchadla - požadovaná minimální rezerva

z důvodu těsnosti)

vytyčení ŽB konstrukcí musí respektovat konstrukci zastřešení,lávky, sanací'..' - prostorová

koordinace nových a stávajících konstrukcí

bude předložen náčrt řešeníroštů lávky, příčných trámků a průvlaku - splněno

dodavatel ŽB konstrukcí požádal lnvestora o umístění věžového jeřábu pro lepší dopravu

výztuže a bednění, v koordinaci s investorem bude specifikováno místo napojení el. energe,

dále bude předána veškerá dokumentace týkající se dodržování Bo7P koordinátorovi stavby
_ splněno + aktualizace autojeřáb, jeřáb

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' I Zelené předměstÍ, Jeplóho 2014' Pardubice 53002 | www'vakpce.ez , +420 466 798 414
Bankovnl spojenl CSOB, a.s. 1 76993't 310300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lť]o íi0|0863l' ()R KS V llK orJt!il [t vlcržka ttgg r;tČ CZti()l08631

doplnění plánu organizace výstavby, včetně popisu prací - umístěníjeřábu do situace vč'

kolizí - splněno

dodavatel sdělí nutnou dobu podepření ŽB konstrukcí potvrzenou statikem -'splněno (2B

dní)

na základě technického průzkumu bude stanoven technologický postup a specifikace

materiálů pro jednotlivé druhy sanací (plocha, výztuž, trhliny, dilatace, napojení na nové
konstrukce, zhlaví s lávkou..), dodavatel předloží autorskému a technickému dozoru postup

k odsouhlasení _ splněno 8.8'2022 (konkrétně budou specifikovány veškeré detaily řešení

napojení, prostupů, koutů.. mimo řešení zhlaví, které bude upřesněno po jeho odbourání}
_ částečně splněno, jižnízhlavíubouráno, dostatečná rovinnost, možnost pouze otryskání a
nátěru (zaslání technického listu nátěru zhlaví) - splněno, odsouhlasen materiál
MASTERSEAL 6100 FX

v návaznosti na finanční harmonogram bude projednána možnost proplacení dodaných a

částečně zabudovaných technologických částí- zajistí investor stavby - sPLNĚNo
dodavatel ŽB konstrukcí předloží podklady pro zhodnocení změny kotvení konstrukcí oproti
PD a dá ke schválení projektantovi a investorovi _ splněno
pro pískování zhlaví nádrže bude použito lešení, nebo záchytný systém _ splněno
Dodavatel stavby aktualizuje a předá koordinátorovi BOZP požadované podklady. - splněno
Dodavatel stavby předloží výrobní dokumentaci s technickým řešením kabelových tras a

jejich:

kotvení na zábradlí (přivaření závitové tyče na stojky zábradlí, pro upevnění konzol),

přechod ze zábradlí ke konkrétním spotřebičům (v ochranných trubkách kotvených v ose

příčných trámků na chemické kotvy),

umístění kabelových tras V kolektoru (min 10 cm nad podlahou na ocelové pozinkované

stojně),

kotvení kabelových tras nesmí b'it realizováno vrtáním a šroubováním do konstrukcí z

,,černé" oceli, veškeré narušení povrchové úpravy musí být opraveno schváleným
technologickým postupem' _ splněno

hlavice průtokoměrů budou umístěny bud'přímo na průtokoměru, nebo na samostatném
podstavci vedle průtokoměru, podstavec bude umožňovat běžné montážní práce na

technologickém potrubí (dodavatel stavby prověří možnosti umístění hlavic přímo na

tvarovce průtokoměru), (metrolog p. Bína poskytl podklady které byly předány f. sUMo)
v přÍloze Ie držák př€vodníku slemen' který se oblednává k odděleným venÍm
průtokoměrů. Pozor ten se objednává zvláší nechodí automaticky. Tento dÍŽák

Jde na z€d'l na tfubku, odděl€ná verŽe průtokoměÍu 5e dá změnlt na komp8Kní,
popis le v náVodu k montážl. Káždopádně.le nevÝhodné dělat z oddělené Verze
kompaktní, protole ti zbydou kabely cívky a burení a právě tY držáky přeYodníků tl
:bydou,

s pozdravem

Petr Bina

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, Teplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.cz , +42o 466798 414
Bankovní spojení ČsoB, a.s. 17699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo oo toaost; oR KS V llK oddíl B, úoŽka 999, DlČ cz6010863-|

Prostupy z kolektoru do nádrže budou provedeny v nadezdívce (mezi žebry střešních

panelů) - bylo zvoleno umístěnív nosné stěně z důvodu vhodnosti napojení dalších tras. -

splněno

objednatel stavby (p. Dinuš) odsouhlasí umístění kabelov'ých tras v kolektoru. - splněno

Deblokační krabice pro jednotlivé spotřebiče budou umístěny na volné zdi v kolektoru -

splněno

Dodavatel stavby provede kontrolu nově instalovaných zábradlí a do|oží soulad s Čsru

74 33o, měření výšky zábradlíje v rozmezí Lo4 - 106 cm - splněno

dodavatel stavby provede aktualizaci harmonogramu prací s vyznačením období pro

technologickou odstávku při přechodu na novou nádrž - splněno, odesláno provozovateli

ke konzultacitermínu vyčištěnínádrže AN 14

Dodavatet stavby předioŽí nabíciku a technické řešení ochránění sioupů míchaciei proti

účinkům abraze (laminace 8 ks sloupů do výšky L,5 m). - splněno, předáno provozovateli k

odsouh]asení, nedoporučeno projektantem

Vgdovody a kanalizace Pardubice, a's. I Zelené předměstí, leplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce 'cz , +420 466 798 414
BankovnÍ spojení csoB' a's. 17699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s
lco 60'|0863'l . oR Ks V HK oddíl B' vloŽka 9gg DlČ cz60 10863]

Adresář:

Vodička oldřich
Miroslav Tománek
Milan Fichtner
Jiří Ježek

724 037 034
724 306 174
724 279 430
775 887 561

Jan Chaloupka 607 991 273

oldrich.vodicka@vakpce.cz manaŽerprovozovny nČov
miroslav.tomanek@vakpce.cz vedoucí odd. údržby
milan.fi chtn er@v akuce.cz vedoucí skupiny
jiri jezek@vakpce.cz"
iirkajezek@smail.com
chaloupkaj@centrum.cz

Miloš Kočárník
Pavel Zika
Julius Juhas

Martin Čáp

Jiří Unger

Martin Bílek

Keno Dimov

Petr l{romádko

kocarnik@envi-pur.cz
zika@envi-pur.cz
julius juhas@hotmail.com

martin. cap@martincap. cz

unger@ekoeko.cz

bilek(@stabedo.cz

keno@ecodec.cz

petr.hromadko@ sumo.team

investiění oddělení
koordinátorBOZP

manažer pro klíčové projekty
stavbyvedoucí
mistr

CAP CZ s.r.o.

EKOEKO s.r.o.

STABDEDO s.r.o.

ECODECMAN s.r.o.

SLIMO, s.r.o.

731 629 782
737240 821
732 191 394

603 s93 891

608 l 14 990

1',t5 r4r 37s

602773 695

770 r74 150

V Pardubicích dne 15.o2.2o23 zapsal: J. Ježek

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' I Zelené předměstÍ, T.eplého 2014, Pardubice 53002 | wwwvakpce.e' , +42o 4B8 798 414
BankovnÍ spojení csoB, a.s. 17699313/0300





PREFA KOMPOZITY,a.s.
Kulkova l0l423I
615 00 Brno
www. prefa-kompozity. cz PREFA KOMPOZITY

Il!

Prohlášení o nosnosti kompozitních
poklopů a krytů PREFAPLATE

s odvodňovacími otvory

Charakteristika a popis ttžití:

Kompozitní poklopy PREFAPLATE jsou určeny pro zakrytí otvorů v konstrukcích uvnitř i vně staveb,
zrjména pro aplikace v prostonich s požadavky na odolnost vůči korozi a působení chemikálií a
v prostorách s prostředím vlhkým nebo mokr'.ým. Jsou použity v záV'rýoých, přechodoých, stropních
deskách objektů inŽenýrských nebo pnimysloých staveb a v dopravních komunikacích. Jsou ukládány
do kompozitního nebo nerezového rámu osazeného v konstrukci, případně jsou samostatně instalovány
na nosné konstrukci kompozitní, oce|ové či betonové. Poklopy mají deklarovanou třídu reakce na oheň,
jsou bez požÁmi odolnosti. Poklopy se zpravidla vyrábějí na míru pro konkrétní tvar a rozrněry dle
požadavku objednatele. Mohou bý konstruovány jako plné kompozitní desky nebo jako sendvičová
struktura, jejíž jádro je tvořeno zpravidla kompozitním roštem PREFAGRID nebo PREFAPoR. Rošty
mohou bý rovněž potaženy jen z jedné strany.

Kompozitní poklopy a kryty:
- lze použíl v prostorech se specifikovanými požadavky na požární bezpečnost na úkladě zvláštního
posouzení.
- lze je pouŽít na konshukce v přímém styku s pitnou vodou.
- maji protiskluzný povrch
- vyhovuji těmto normám:

čsN nNI Bo l4l22-2

čsn zs zoso

čsN zl oqso

čsn nn rz+t

,,Bezpečnost strojních zařízení _ T wa lé prostředky přístupu ke stroj ním
zařízením - Cást 2: Pracovní plošiny a lávky

,,Zatěžov ací zkoušky stavebních konstru kcí. Společná ustanovení"

,,Podlahové rošty ocelové. Společná ustanovení"

,,Poklopy a vtokové rnříže pro dopravní plochy - část t: Deíinice,
klnsiíikace' konstrukční zásady, požadavky a zkušební metody"

,,Poklopy a vtokovó mříže pro dopravní plochy _ část s: Poklopy a
vtokové mřtte z kompozitu"

čsN nN tzl-s



PREFA KOMPOZITY, a.s.
Kulkova l0l423l
615 00 Brno
www.prefa-kompozity. cz PREFA KOMPOZITY

ill!

Nosnosť krytů PREFAPLATE

Krýy PREFAPLATE mají deklarovanou nosnost, která je zajištěna tím, žs se jedná o:

- Plnou desku z kompozitního materiálu nebo

- Desku z laminátem potaženého roštu, přičemž nosnost zajišťují rošty PREFAGRID nebo PREFAPLATE'
a s příspěvkem potahu k nosnosti se nepočítá

Ať už plné desky nebo rošý, které jsou použity pro jejich ýrobu jsou průběžrrě testovány ve vlastních laboratořlch

firmy v rámci systému ISo 900l:2016 a v akreditované zkušebně - Technický a zkušební ústav stavební Praha,

s.p., pobočka Brno, Ao 204

V někteých případech může dojít při laminaci potahu na jádro z nosného roštu ke vzniku pnutl, které je
způsobeno smrštěním pojiva přijeho rrytvrzení. Projevuje se to zejména ujednostranně potažených krytů'
Důsledkem vzniku pnutí je prohnutí krytu'

Na základě výše uvedeného a pro vzorové technické řešení prohlašuieme,
že dodané kompozitní kryty Prefaplate vykazují průměrný průhyb do 15
mm na rozpětí 2 m v podélném směru a do 3 mm na rozpětí 1 m v příěném
směru. Z důvodu vzniku kaluží a potencionálně namrzlých ploch
navrhujeme odvodňovací otvory' které jsou pouze v potahu krytu a
nezasahují do jeho nosné části. Toto řešení zaručuje' že neztr^tí svoji
nosnost a ani není ovlivněna jejich životnost. Nedílnou součástí Úohoto
prohlášení je detail uložení a kotvení jednotlivých dílců a schéma
s umístěním a průměrem jednotlivých otvorů.

Toto prohlášení lze podložit záruění dobou v délce 60 + 12 měsíců.
Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad 2 x záruční prohlídku, která
proběhne do 30 ti dnů od výzvy investora.

P[tEFA KOh{Po7,l'!'Y. a.s'

Kullová l{)/42]l' ól5 00 t|rno

rČo: ?ó94s88l. l)l{:: ('22694988l

V Brně dne 13' 2' 2023 Ing. Jan Prokeš, Ph.D'
představitel managementu pro jakost

2



PREFA KOMPOZITY, a.s.
Kulkova 10/423I
615 00 Bmo
www.plefa-kompozity. cz PREFA KOMPOZITY

ilt!
Příloha: Vzorové technické řešení kompozitnich krytů Prefaplate s odvodňovacími otvory

riit-i[-trffirtrlrltllllIIrrlrlrIIllllIIIIII

rililtilil

J

I



PREFA KOMPOZITY,a.S.
Kulkova l0l423l
615 00 Bmo
www.prefa-komoozitv. cz PREFA KOMPOZITY

illl

o
C3
O

4

e000



envi Sptrr
hospodařime s vodou

ENVI-PUR. s.r.o.
Hlavni kancelář a výroba

Wilsonova 420
392 0l Soběslav

V Soběslavi dne 27.2.2o23

pŘÍt-oHA Č. l - k Prohlášení o nosnosti l<ompozitnÍch poklopů
a l<rytů PREFAPLATE s odvodňovacíml otvory

Věc: Výpočet vrtaných ofuorů do pochoziho l<ompozitového roštu

Ze zápisu z l(D dne 22.2.2o23

,,-dle poŽadavl<u PD musÍ cell<ová koncepce lávky, zastřešení, technologií a sanacÍ splňovat
poŽadavel< na těsnost (viz zápis níŽe - 0,5 m2 náhradnÍotvor na dvě nádrŽe]"

Návrh vrtáníotvoru pro odvod vody

4000

O
O
O

O
O

ru

1'

o\A

ff
a

ERll/0-F{J83, s.r.o.
Na Vltovcer l3l4
160 00 Pralra 6 - DeJvite

lČo. zst sn o7? 1; 0|(:C725l66o77
Spilová zllačka l6l596t' zapsattá v obrlxxlrtittt
rejstiiku u Městského soudu V Pía/e

}'llavní lianreIář a výroba
Wilsí]novd 47ť'
39Ž 0l 5(]tjěslav

f t 420 lBl 203 2ll
ffi inÍo@envi-í:ut.rz

-. @ www,envi-pur.cz

rl2



envi .$llur
hospodařime s vodou

VÝpočet cell<ové olochv vrtaných otvorů

Deska má rozměry 1000 mm x 2000 mm 72 l<sJ

S=3,l4 xř =3,|4x 0,007 x2=3,14x4,9 x(lO{J =l,5x fl0_a1 1z x 3 [otvory) x 35 (desekvsekci

l+2J =0,00054 m2. To je celková plocha pro odtol< dešťové vody a moŽnost svévolného odkapu ze

sel<ce 1,2.

Závér:

Celkový plocha vrtaných otvorů splňuje poŽadavek orojektu neořekračujÍcÍ 0,5m2.

lng. Miloš l(očárnll<

ManaŽer pro kličové projekty

l<ocarnil<@envi-pur.cz

ElrlVl-FURn tr.o.t vL.{!.iťa'ilootfi.l
b.: til m 0n, hr ?OOta AC$
rco:llitli{tll ry,,ýslwn

/ ,/
/,Írx r+ /,

tr
Eruvl-Pua,5.Í.o'
Na Vlřovce l3/4
160 00 Praha 6 - Oejvice

ltÍ].2Sl 66 077 {j Olt: ClŽ5l56077
sÍrisová zllaťkó 16/596f.' ZapstslJá V olrthotll!iÍn

teistiiku u MĚstského soudu v Ptaee

l-llavni kón(elár a VýÍoba

Wilsonova 420
39Ž 0l soběslaV

f +42O 38l 203 2ll
s inÍo@envi'pur'rz
@ www.envi-pur,ca

212



778'43

40am
74280
2otDo
qm

84680

L6?523
4149!

22464

6/3s7
226880

4477

23Ans1

r 5104ksx4lidi x Shod= 20

4)k lKn

4ks

4ksx50O0
qOOkm

1lP ím' mateÍiál
2lMzdv
3lodvrdv
4 lStroie
sloštátní o ímé nákladv

lP íménátladv
7lRéžié V Óbní

8lRežie sorávní

lNeD ímé nákládY

lNáktádY celkem
9lzisk

10 l Nekalkulované nákladv
lJ dhotkďá @ná .elkem

nákladw/ rcupis prací(soupis sAP)
nákladov soupis prací, materiálu

Lešení 4x5000Kč
mapy.c2 soHslav_Pardubice a zpět

ls č.79 - Kalkulační sazby (510 Kč/hod)

demontáž, zpětná montáž (p esun)
3oo km/deleno 4 ks = 75Km/1 ks lávky

iTata4





ENVI-PUR, s.r.o.
Na Vlčovce 1314' 160 00 Praha 6' CZ

Kusovník

Kód produktu: AF0002
Popis produktu: Pomocný kusovník Friml - Lávl,

Množství: 1

Typ: Výroba
:# Artikl Popls artiklu
1 M104o410000'l310 PodloŽka 13 A4 9021v

2 M104o410000130 PodloŽka 13 A4 125

3 M1040410000106 PodloŽka 10.5 A4 9021 v

4 M104o410000105 PodloŽka 1o.5 A4 125

5 M10403'100001200 Matice M 12 A4 DIN 934

6 M10403'10000102 Matice M 't0 A4 934

7 M1o4o21o12o4o1 Šroub M 12x4O A4933

8 M1o4o210'100400 Šroub M 10x40 44 933

I M10601060601002001 Plech6x1000x2000 AlSl316L'1D

10 M1060101040040021 Jekl 40x40x2 AlSl 316 (1.4404)

11 12o Vodní paprsek-řezání
12 121 Vodní paprsek / Laser - programování

13 122 Vodní paprsek / Laser - manipulace
14 123 Laser- řezání
15 80'10 Roo1o-PRÁcE-výroba KoVo
16 310 Výstupní kontrola + příjem na sklad
17 600 odvoz r,nýrobku na sklad
18 M104063012'100 Kotva MUNGO m2r 12x151110 A4

'19 M10222010030030382 RoŠt 30x30/38 122ox4ooo kompozitní
PREFAGRID

Datum: 2110312023

Čas: 14:28

UŽivatel: Friml Adam

DlČ: cz25166o77

Sklad Cenaza kus Celkem
021-1 5,25 336,00

021-1 2,46 157,44

021-1 3,65 s8,40

021-'.t 1,20 19,20

021-1 4,30 275,20

021-1 2,96 47,36

021-1 9,80 627,20

021-1 8,70 139,20

044-1 '11.328,00 36.816,00

021-1 369,00 5.904,00

021-1 28,00 28,00

021-1 11,67 700,20

021-1 8,00 í.376,00

021-',t 60,00 7.740,00

021-1 480,00 9.600,00

02't-1 1,00 1,00

02'l-1 1,00 1,00

021-1 65,80 2.105,60

021-1 1'|.9í 1'00 11.911,00

IMJMnoŽství Zásoba
ks 64 42

ks 64 368

ks 16 34

ks '16 27

ks 64 12

ks 16 325

ks 64 46

ks 'tG 12

ks 3,25 0,96

m 16 3,5

I

60

172

129

20

1

1

ks 32 351

ks1 4

Komponený ce!kem:

Nadřazená cena:

77.842,80 CZK
77.842,80 CZK

Strana 1 Od 1 Vytištěno ze SAP Business one





K-K{1:50)
6-6(1:50) J-J(1;501

H-H(l:50)

I: -'=I *Et=.={sb
33!l3S

29

6 H ) L K

I

I

H )

L{1:20)

00

l5 29

33

29

I K

3a

o





t

1 10l 1/í

islo vÝkres!

Úr\dAput

02116-216-1

02136,216-Z

D21l -276-5-0

00tJt0

*' 
|í

lt0!0!r00001010
5

í10402l0120{01

í1040210120]s

í1040210100 00

12 I

rl
L

lHEtice M 10 A/.911ai

lPodloŽha ]0'5 Ál 90Z1v

I

2 tLl
2 lLZ

t lNoha 3

2 lz1

2168-cK @t+

1989 5I+?

L

1t+

12
1611

16

1'!

o 11.

DíLy kotvit a šloubovat
dle pot eby p i montáži

Díly z hraněn ch ple(h P6

mat.r AlSl 31 1

,t

6

1

1653

o

t)

10

B





40
6

t{

\o
ct\

b
\o
o\

50

Rozvin ( I : 10 )

o
C\l
\^o

@o\o

235,51

I

$
Iq
I

I

o'
I

** o
\.o

\oÉ
oo
o\

=É.o
-
z.

oo

oo

Ptech 6x1000x2000 AlSl 3'l6L 1D 618 mm 243,6 mm M10601060601002001 Ano

Polotovar Détka širl. S kt.ř'po[oi o varu Výpatek
Ks/Xpl;

I 2168-cK
I)te 150: říslo výrobní zakázky:

€@ Ať/

20.03.2023
Platnost od: Plojekt/Zakázka odbělate{e:

n711Á-rnV-Perrlr rhirp 19k
ítko:

*"""' 
vNou[EKL

sthválit:|19' Kubátek

Polis:g2

Hranění D2136-216-2
čísto výkresu,

tresv\02 36-216-loctrcnnharrr. (r\Veul L2.idv





DD

t

02136-?16-3-2
02136-216-3-1

čísto vÝkresu

@
RozmĚr

v kresu:

Nt2
N1 1

Poois

1

1

Ks

2

1

Poz

l* 2768-cK
v robni zJrázty:

0 00t

I

1020

o o
@

80

50

/*5 0

Sva enec

80

000

C

B

AA





C

<l@ l"nuae,t

íslo v kresu

le le: IHmtnost: Ilíě ítko: IList|

ll.86kol r, s I 1t1

82136-216-3-?
02136,216-t, -1

02136-216-t ,3

D2136-?16-t,-2

Noha 3 v kresu,

Rozměr

0V-P:rrlrrhira
ka ďkat.le|

N33
N32
N1 2

N3 1

Popis

1

1

1

1

Ks

t,

l
2

1

Poz

2768-cKI
v robni ratártyl

00'o
n

o
lm

220

/+5 0

2
260

l+ 140

o
co

60 40

3

3

1l* Sva enec

I*10

t

BB

A





DD

c

BB

A @ l*'rran"
Besle: lilmtnosl:lllč íl|(6: llisl|

l5.E6kolt'cl 1t1

02136-216-3-2
D2136-216-3-1

a2 v kresu:

K

Rozměr

Ní2
Nl 1

Popis

6 odlEátale

hV-D:rírrhiro

1

1

Ks

z
'I

Poz.

2768-cKl*
v tobil zatárty,

20 03.2021
{arnosl 0í:

IPlq kf/zi*á

l n?ít(-

o
!O@ě000

-J
3

650

-l

Sva enec

450

00

c





DD

RlÝlĚ: |iÚtnosf:ll|i íll(o: |L|s||

ll.E kolr,sl it1

íslo v kresu

Fu*@

82136-216-3-2
D2136-216-6-3
D2136-216-6-2
02136-2t6-6-1

v kresur

Rozměr
tíío v rolní ratázty:

Nl 2

N/. 3

Nl 2

N1 1

Poois

xa odDÚaltle

ílV'D*rlrrhira

1

1

1

'I

Ks

3

I

1

>oz

2168-cKl+

00@(3

t+10

60 /+0

U+

N

oom

2

l+
3

3

260 Sva enec

450

Cc

BB

A





oc!
,t

o
o\r

o(.)
\ř

1 1 Jekl 40x40x 2 AlSl 316 (1,/*/*04) 1910 mm M10601010/*00/* 002'l

Poz Ks Polotovar Détka Srrka Sk[.ř.poloi ov aru
Ks/Kpl:

I 2168-cK
l)le lS0: iíslo výrobní zakázky:

€@
Platnost od:

20.03.2023
odběratele;

-P:rrfi rhirp /+ 1

Kuln tek

Polis:71

D2136-216-1
říslo výkresu'

Íc<te<ntthnrtt: [l\Vlul ktesv\Dzl]ó-Zl6_ :l.idv




